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JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%
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TOT
HADIR

12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 7 Mei 2022 17 Mei 2022 21 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  202225 Jun  2022 2 Jul 2022 6 Jul 2022 23 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1909049005 RACHMAN WINDHIARTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2009047050 ZIKO PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2009047051 RITHA ERFINA SIMANGUNSONG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2009047052 NADRA DINAMARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2009047053 RINA YULIANA SUBUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2009047054 MULYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2009047055 ITA FITROTUZZAQIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2009047056 SUCI MAULIDYA PARAMITHA SUARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2009047057 ANDIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2009047058 WASRI PRAYOGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2009047059 SEFRINA WERNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2009047060 TRI SIWI ARDIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2009047063 RIKA SETYOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13.00Jumlah hadir :  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 09047008 - Metodologi Penelitian
: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   08:00-09:40

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu
12 Mar 2022

 13 HELDA KHUSUN

 2 Sabtu
19 Mar 2022

 13 HELDA KHUSUN

 3 Sabtu
26 Mar 2022

 13 HELDA KHUSUN

 4 Sabtu
9 Apr 2022

 13 HELDA KHUSUN

 5 Sabtu
16 Apr 2022

 13 HELDA KHUSUN

 6 Sabtu
7 Mei 2022

 13 HELDA KHUSUN

 7 Selasa
17 Mei 2022

 13 HELDA KHUSUN

 8 Sabtu
21 Mei 2022

 13 HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Pengantar Mata Kuliah Metodologi Penelitian: Kontrak Kuliah & Aturan Perkuliahan; Ragam Penelitian Kesehatan Masyarakat

Helda Khusun
Penentuan masalah penelitian dan latar belakang (state of the art)

Helda Khusun
Perumusan masalah penelitian, pertanyaan penelitian, tujuan penelitian dan Hipotesis

Helda Khusun
Tinjauan Pustaka, Kerangka Teori dan Kerangka Konsep

Helda Khusun
Etika penelitian dan anti-plagiarisme

Helda Khusun
Desain penelitian: kualitatif, kuantitatif exprerimental dan non experimental

Helda Khusun
Variabel dan Indikator Penelitian: definisi, jenis-jenis variabel penelitian dan contoh-contoh variabel dan indikator dalam penelitian

Helda Khusun
Ujian Tengah Semester
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 9 Sabtu
28 Mei 2022

 13 HELDA KHUSUN

 10 Sabtu
4 Jun  2022

 13 HELDA KHUSUN

 11 Sabtu
11 Jun  2022

 13 HELDA KHUSUN

 12 Sabtu
18 Jun  2022

 13 HELDA KHUSUN

 13 Sabtu
25 Jun  2022

 13 HELDA KHUSUN

 14 Sabtu
2 Jul 2022

 13 HELDA KHUSUN

 15 Rabu
6 Jul 2022

 13 HELDA KHUSUN

 16 Sabtu
23 Jul 2022

 13 HELDA KHUSUN

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.

Helda Khusun
Prosedur Penelitian: design, populasi & sampel

Helda Khusun
Instrumen peneltiian, Validitas dan Reliabilitas

Helda Khusun
Pengumpulan Data & Data Quality Assurance

Helda Khusun
Analisis Data dan Penulisan Hasil

Helda Khusun
Presentasi proposal mahasiswa BAB I-III dan umpan balik

Helda Khusun
Penghitungan Jumlah Sampel

Helda Khusun
Presentasi proposal mahasiswa BAB I-III dan umpan balik

Helda Khusun
Ujian Akhir Semester

Helda Khusun
6 Agustus 2022
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Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF
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Ilmu Kesehatan Masyarakat

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

( 30 % ) ( 30 % )( 30 % )( 10 % )
N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1909049005 RACHMAN WINDHIARTO  0 0  0 0 E 0.00

 2 2009047050 ZIKO PRATAMA  82 83  77 78 A 80.40

 3 2009047051 RITHA ERFINA SIMANGUNSONG  82 80  80 78 A 80.40

 4 2009047052 NADRA DINAMARA  83 80  78 85 A 80.80

 5 2009047053 RINA YULIANA SUBUR  85 85  80 78 A 82.80

 6 2009047054 MULYANTI  85 85  82 78 A 83.40

 7 2009047055 ITA FITROTUZZAQIYAH  85 80  79 87 A 81.90

 8 2009047056 SUCI MAULIDYA PARAMITHA SUARDI  82 80  81 78 A 80.70

 9 2009047057 ANDIRA  82 80  79 78 A 80.10

 10 2009047058 WASRI PRAYOGI  84 78  76 87 A 80.10

 11 2009047059 SEFRINA WERNI  82 80  79 78 A 80.10

 12 2009047060 TRI SIWI ARDIANTI  82 78  81 78 A 80.10

 13 2009047063 RIKA SETYOWATI  83 78  80 78 A 80.10

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Ttd


